
7m 2 přímé DK

celk. 1.p. 2.p. Σ/g min D SK

30 15 15 3 / 3 3 1 0 NE

29 14 15 6 / 5 2 2 0 NE

X

1 2 3 4 5

-- - Ø + ++

X

X

X

X

X

X

X

Rozhodčí A Hájek M.

HODNOCENÍ ROZHODČÍCH ČSH 2017-18 ČÍSLO UTKÁNÍ
(4 znaky ,např.A007)

Vyplňuje delegát utkání a jako přílohu ve formátu 

čísloutkání.xls  (A007.xls) posílá

e-mailem: oběma rozhodčím , a dále na

kr @chf.cz   jkq@seznam.cz   hruba@chf.cz

EXTRALIGA

A161Rozhodčí + delegát
vyberte ze seznamu

MUŽI

Rozhodčí B Macho K. Delegát Směja P.

Soutěž
vyberte ze seznamu

Kategorie
vyberte ze seznamu

13.05.2018; 17:00 Místo Vodova ul., Brno N
tresty

X 70,19

A B C D

Domácí
vyberte/vepište

SKKP Handball Brno --

Hosté
vyberte/vepište

HBC Strakonice 1921 --

VÝKON ROZHODČÍCH - CELKOVÉ HODNOCENÍ

Obtížnost utkání LEHKÉ NORMÁLNÍ OBTÍŽNÉ VELMI OBTÍŽNÉ

Výsledek
Datum; čas

Poznámky delegáta 

KRITÉRIA povinně uveďte min. 3 body

Vliv rozhodčích 

na utkání

NEGATIVNÍ

(zhoršení problémů)
ŽÁDNÉ OVLIVNĚNÍ

POZITIVNÍ

(zmírnění problémů) 

Výkon rozhodčích v jednotlivých oblastech

Pozitivní komentáře:

(1=zoufalý, 3=průměr, 5=vynikající)

Výhody
1. Uvolněný a přirozený projev zkušené dvojice vyzněl pozitivně a 

pro utkání byl přínosem.

2. Vstup do výhody a zastavení akce při porušení pravidel 

útočníkem, naopak ponechání výhody a podpora dokončení akce 

i přes nedovolený atak obránce.

3. Volba místa RP při hře bez brankáře a předcházení nežádoucí 

srážce při rychlém návratu brankáře po vystřídání do branky.

4. Přesná linie 7m hodů za totožné zmaření jasné brankové 

příležitosti porušením pravidel na obou stranách.

5. Využívání varovného signálu pro pasivní hru přispělo ke svižné 

hry a nepřipustilo utahané tempo konce sezóny.

Kroky

Útočné fauly

7m hody

Pasivní hra

Souboje pivot/obrana X musí být vyplněnoNegativní komentáře:

Doporučení ke zlepšení: uveďte pokud možno alespoň 3 body

Brankoviště
1. Vyloučení za první držení za dres v utkání šlo nahradit 

napomenutím, typicky když významnější zákroky na druhé straně 

v duchu benevolence a důvěry hráčům potrestány nebyly nijak.

Tresty

Osobnost a vystupování

X(řeč těla, signalizace, 

spolupráce/ pozice rozhodčích, 

spolupráce se stolkem)

CELKOVÝ DOJEM

X(řízení a kontrola nad utkáním, 

čtení hry, jednotná linie, atmosféra)

1. Doporučuji přesnější signalizaci a správné používání znaků. Pro vstup do brankoviště a následný hod brankáře jsou znaky č.1 a č.8, pro volný 

hod pak znak č.9. Je to drobnost, ale záměnou znaků můžeme uvést hráče v omyl, jak se ostatně už stalo.

2. Častější střídání stran jistě prospěje udržení pozornosti při ne zcela rychlém utkání.

http://www.svaz.chf.cz/index.aspx


OK

A. HP:

1 OK

2 NOK

3 OK

4 OK

5 OK

6 OK

7 OK Č/Z:

8 OK

9 OK

10 OK

11 Propagace, programy k utkání OK

12 Přenos TV-com OK

13 Podmínky pro média, tisková konference OK

14 Zdravotní služba (kdo, umístění) OK

15 NOK

B.

16 OK

17 OK

18 OK

19 OK

20 OK

21 OK

22 OK

C.

23

24

25

26

27

28

29

30

31

D.

32 čas

33 čas

34 čas

35 čas

36 čas

37

Zpráva delegáta z utkání ČSH        2017-18
HODNOCENÍ problém Popis, poznámka

  Zajištění mistrovského utkání Milan Dočkal

Pořadatelská služba, hlavní pořadatel, označení počet pořadatelů: 5

Šatny (sprchy, WC) družstev a rozhodčích chybí stůl podmínky pro práci delegáta tristní, nutno využít stůl na chodbě

Kontrola hrací plochy, upevnění branek

Prostory pro střídání - počet míst 15+15, sedadla s opěradly

Vyznačení zóny pro koučování respektována

Signalizace vyloučení - časomíra, karty A4 3+3 tresty včetně čísla hráče, karty A4 nepoužity

Stolek časoměřiče a zapisovatele Igor Dočkal / David Novotný

Příprava a předání zápisu o utkání (45 minut) 55 minut

Ruční korekce zápisu z handball-netu ručně označeni cizinci

Prodej alkoholu a nápojů (obaly) pouze pivo v plastu

pěkné a barevné

natáčeno naproti střídačkám a stolku

natáčená tiskovka ve VIP místnosti

MUDr. P. Otiepka za střídačkou domácích

Technická porada (organizace, průběh) pozdě,ale přeceTP opožděná z důvodu příjezdu hostů v 16,40

  Atmosféra a průběh utkání

Hlasatel - úroveň, fair-play, srozumitelnost burcující a snaživý

Výkon a vystupování časoměřiče a zapisovatele

Chování a vystupování hráčů 

Chování a vystupování funkcionářů A,B,C,D

Počet a chování diváků 150, komorní atmosféra

Osoby v prostoru hřiště a okolí jeden avizovaný fotograf

Bezpečnost příchodu a odchodu aktérů utkání

  Náležitosti a povinnosti družstev A B

Registr. průkazy, ALIVE karty, seznam hráčů OK OK

Kontrola zdravotních prohlídek -- -- neprovedena

Licence trenéra B B licence platné

Dresy: barvy, náhradní, rozlišovací, brankáři OK OK modrá-zelená / bílá-světle červená

Jmenovky, loga, indiv.reklamy, výstroj hráčů OK OK povolené ortézy A15, A27

Označení funkcionářů A,B,C,D, barva oblečení OK OK černá / černá

Podpis na zadní straně zápisu -- -- přímé D neuděleny

Účast trenéra na tiskové konferenci OK OK

  Další informace a komentáře

Diskvalifikace         A/B/číslo: příjmení, jméno: RP odebrán:

(i po 3.vyloučení)         důvod: zpráva SK/DK

Diskvalifikace         A/B/číslo: příjmení, jméno: RP odebrán:

(i po 3.vyloučení)         důvod: zpráva SK/DK

Diskvalifikace         A/B/číslo: příjmení, jméno: RP odebrán:

(i po 3.vyloučení)         důvod: zpráva SK/DK

Diskvalifikace         A/B/číslo: příjmení, jméno: RP odebrán:

(i po 3.vyloučení)         důvod: zpráva SK/DK

Diskvalifikace         A/B/číslo: příjmení, jméno: RP odebrán:

(i po 3.vyloučení)         důvod: zpráva SK/DK

datum odeslání

Poznámky

Družstvo Strakonic avizovalo telefonicky zpožděný příjezd na utkání, důvodem byla dopravní situace na D1. Příjezd v 16:40 posunul 

začátek zápasu na 17:10.

Na zápise u týmu domácích vyškrtnut funkcionář D, který neměl zájem být na střídačce a neměl ani jednotné oblečení, shodné s ostatními 

funkcionáři.

Číslo utkání: A161 Petr Směja 14.05.2018

kr@chf.cz jkq@seznam.cz hruba@chf.cz 1.prac.den po utkání! podpis delegáta


